
ZARZĄDZENIE NR 5/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 
2019 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
506 ) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869) zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie  z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 33.219.016,00 zł w tym dochody bieżące to 31.122.065,00 zł, dochody 
majątkowe to 2.096.951,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą 9.116.617,00 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 31.651.908,75 zł w tym wydatki bieżące to 27.821.097,75 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 3.830.811,00 zł oraz związane z realizacją zadań zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą 9.116.617,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: 0E42F6AB-9837-41E8-9A3D-5FBB9F4F7A38. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 140,00 14 718,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 578,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 578,00

33 205 438,00 33 219 016,00

13 578,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 25 marca 2020 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 13 578,00

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

75107 13 578,00

2010 13 578,00

Rozdział Paragraf Zmiana

Id: 0E42F6AB-9837-41E8-9A3D-5FBB9F4F7A38. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 140,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

9 103 039,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 5/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia  25 marca 2020 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 13 578,00 13 578,00

Razem: 13 578,00 9 116 617,00

13 578,00 14 718,00

13 578,00 13 578,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Id: 0E42F6AB-9837-41E8-9A3D-5FBB9F4F7A38. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
440 908,00

Dostarczanie wody 440 908,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Zakup energii 110 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Transport i łączność 1 483 798,00

Drogi publiczne gminne 1 481 844,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 969,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
29 999,00

Administracja publiczna 3 876 097,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 454 532,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 500,00

Pozostała działalność 237 956,75

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Zakup usług pozostałych 87 097,68

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 140,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 636 459,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 419 237,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

31 638 330,75

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 5/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 25 marca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 0,00 440 908,00

40002 0,00 440 908,00

3020 1 000,00 2 000,00

4170 11 500,00 13 500,00

4260 -11 500,00 98 500,00

4270 -1 000,00 19 000,00

600 0,00 1 483 798,00

60016 0,00 1 481 844,00

4210 6 000,00 30 969,00

4590 -6 000,00 23 999,00

750 0,00 3 876 097,75

75023 0,00 3 454 532,00

3020 1 000,00 4 000,00

4040 -1 000,00 118 500,00

75095 0,00 237 956,75

2910 300,00 300,00

4307 -300,00 86 797,68

751 13 578,00 14 718,00

75107 13 578,00 13 578,00

4210 4 000,00 4 000,00

4300 8 578,00 8 578,00

4410 1 000,00 1 000,00

900 0,00 2 636 459,00

90001 0,00 419 237,00

3020 1 000,00 3 000,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

4270 -1 000,00 14 000,00

Razem: 13 578,00 31 651 908,75

Id: 0E42F6AB-9837-41E8-9A3D-5FBB9F4F7A38. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 140,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

9 103 039,00

Zmiany w planie wydatkówzwiązanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 5/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 25 marca 2020 r.

13 578,00 14 718,00

13 578,00 13 578,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4410 1 000,00 1 000,00

Razem: 13 578,00 9 116 617,00

4210 4 000,00 4 000,00

4300 8 578,00 8 578,00

Id: 0E42F6AB-9837-41E8-9A3D-5FBB9F4F7A38. Podpisany Strona 1




